با وجود تمام دقتی که در تایپ و تطبیق آن با متن اسکن شده به کار رفته است، امکان اشتباه در آن منتفی نیست و طبیعتاً مسئولیت آن به عهده من است.

از خوانندگان گرامی تقاضا دارم:

۱- اگر نسخه بهتری در دسترس دارند، آن را برای سایت بفرستند تا جایگزین نسخه فعلی شود.

۲- اشتباهات تایپی یا خوانشی را با من در میان بگذارند تا اصلاح شوند.

با مهر بسیار

اژدر بهنام

۱۵ بهمن ۱۳۹۸

برابر با ۴ فوریه ۲۰۲۰

## گزارشی پیرامون توطئه نفاق افکنانه کشتگر - هلیل رودی

رفقا!

انقلاب بزرگ ضدامپریالیستی و مردمی ایران در لحظات خطیر و مخاطره انگیزی بسر می برد. اینک زمانی است که خلق قهرمان میهن انقلابی ما بیش از هر زمان به وحدت نیروهای وفادار به انقلاب و جمهوری اسلامی ایران نیازمند است.